
Příloha  Zadávací dokumentace č.j. 35536/2019-SŽDC-GŘ-O8 
Čestné prohlášení o poddodavatelích 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Čestné prohlášení o poddodavatelích 
 
Účastník: 

Obchodní firma/jméno  FRAMIT s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání    Borská 332,262 72 Březnice 
IČO     616 78 678 
Zastoupen    Ing. Petrem Blažkem 

 
který podává nabídku na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Dřevěné výhybkové 
pražce 2019“, tímto čestně prohlašuje, žei: 

 Při plnění zakázky s názvem „„Dřevěné výhybkové pražce 2019“,“ nepoužije žádné 
poddodavatele.  

  Při plnění zakázky s názvem „„Dřevěné výhybkové pražce 2019“,“ použije tyto 
poddodavatele: 

 

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky plněná poddodavatelem: 

SUBLIMA CZ s.r.o. IČO: 27120520, DIČ: 
CZ27120520 

Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 
 

 
V  Březnici dne 20.8.2019 
 
 
……………………………………………………………………. 
Ing. Petr Blažek v.r. 
                                                
i
 Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito poddodavatelé plnit 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 442947

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b807bfa4-7f95-4a14-b0b3-fa0d10114b1f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška JIRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.10.2019 14:37:05


		2019-10-14T12:37:09+0000




